NB-1972 LIBRETA ESPIRAL CON DISENOS 12 PZA $760 0% $9.120

ST-302 MINI CORCHETERA 12 PZA $880 0% $10.560

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$220.420
$0
$41.880
$0

$262.300

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

TP-1833SCN CINTA ADHESIVA 18MMX33M 3 DOC $3.530 0% $10.590

TP-1220SC CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE x 12 PZAS. 12MMX20YDS 3 DOC $1.760 0% $5.280

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$220.420
$0
$41.880
$0

$262.300

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL